(]|

[ ||

[ 1 ]

BBl Mato Grosso

Inscricdo
074757-0
074796-3
074420-8
074804-5
074429-7
076038-7
074640-4
074689-1
074487-3

074625-2
074714-6
074709-9

074616-3
076035-0

DPIS

B INSTITUTO FEDERAL

Candidato

Ariane Arruda De Morais Amorim
Claudia Dos Santos Ferreira

Daiane Marafon

Eder Gomes De Oliveira
Edevaldo Pedroso De Souza
Edilene Candida Ribeiro
Flavia Cristina Da Silva Lena
Laurenice Lopes De Souza

Mirid Ana De Amorim

Murilo Alberto Canhoto Beltramin

Rafael Cerigato

Robson De Souza Oliveira

Vicenzo Betini Zaleski

Vitoria Tami Gondo Lage

Instituto Federal de Educacéo Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 078/2025 - Pé6s- Graduagao em Estudos e Pratica de Cultura — Artes da Cena (Vagas remanescentes)

Curso

Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura

Estudos e Pratica de Cultura

Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura
Estudos e Pratica de Cultura

RESULTADO FINAL

Campus

IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

1/1

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

(Candidato ndo compareceu a

banca)
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

19/05/2025



