

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Resultado
074757-0	Ariane Arruda De Moraes Amorim	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074796-3	Cláudia Dos Santos Ferreira	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074420-8	Daiane Marafon	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074804-5	Éder Gomes De Oliveira	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074429-7	Edevaldo Pedroso De Souza	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
076038-7	Edilene Candida Ribeiro	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074640-4	Flavia Cristina Da Silva Lena	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074689-1	Laurenice Lopes De Souza	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074487-3	Miriã Ana De Amorim	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074625-2	Murilo Alberto Canhoto Beltramin	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Reprovado (Candidato não compareceu a banca)
074714-6	Rafael Cerigato	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074709-9	Robson De Souza Oliveira	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
074616-3	Vicenzo Betini Zaleski	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado
076035-0	Vitoria Tami Gondo Lage	Estudos e Prática de Cultura	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Aprovado